2" Trofeo MOTUL - FMI
1™ Prova
Venosa (PZ)

MC ULTRACROSS

.20 Trofeo MOTUL FMI
MX1 + MX2 Top Class

Carpe Diem MX 1,470 Km.
Prima Manche 27/09/2015 13:30 .

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:38:26

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:26.037 +0.674 14:45:47.690 1 1:30.165 +4.347 14:54:51.632
(310) Mancuso Antonio 6 1:25.723 +0.360 14:47:13.413 12 1:29.122 +3.304 14:56:20.754
1 14:39:56.983 7 1:26.130 +0.767 14:48:39.543 13 1:35.173 +9.355 14:57:55.927
2 1:21.734 +1.135 14:41:18.717 8 1:26.055 +0.692 14:50:05.598
3 1:22.782 +2.183 14:42:41.499 9 1:26.677 +1.314 14:51:32.275 (731) Angelone Salvatore
4 1:22.865 +2.266 14:44:04.364 10 1:26.674 +1.311 14:52:58.949 1 14:40:01.561
5 1:21.479 +0.880 14:45:25.843 u 1:25.816 +0.453 14:54:24.765 2 1:27.081 +0.285 14:41:28.642
6 1:21.862 +1.263 14:46:47.705 12 1:26.500 +1.137 14:55:51.265 3 14:42:55.438
7 1:22.326 +1.727 14:48:10.031 13 1:26.029 +0.666 14:57:17.294 4 1:28.115 +1.319 14:44:23.553
8 14:49:30.630 5 1:30.036 +3.240 14:45:53.589
9 1:22.410 +1.811 14:50:53.040 (214) Salone Daniele 6 1:28.808 +2.012 14:47:22.397
10 1:22.291 +1.692 14:52:15.331 1 14:40:02.538 7 1:30.943 +4.147 14:48:53.340
11 1:21.726 +1.127 14:53:37.057 2 1:25.044 +0.808 14:41:27.582 8 1:30.408 +3.612 14:50:23.748
12 1:23.284 +2.685 14:55:00.341 3 1:24.256 +0.020 14:42:51.838 9 1:29.480 +2.684 14:51:53.228
13 1:26.233 +5.634 14:56:26.574 4 1:24.472 +0.236 14:44:16.310 10 1:29.878 +3.082 14:53:23.106
5 1:24.524 +0.288 14:45:40.834 11 1:30.032 +3.236 14:54:53.138
(388) Di Luccia Nicola 6 14:47:05.070 12 1:34.567 +7.771 14:56:27.705
1 14:39:57.432 7 1:25.239 +1.003 14:48:30.309
2 1:22.177 +1.048 14:41:19.609 8 1:25.890 +1.654 14:49:56.199 (2) Strefezza Mirko
3 1:22.034 +0.905 14:42:41.643 9 1:26.823 +2.587 14:51:23.022 1 14:40:08.508
4 1:22.474 +1.345 14:44:04.117 10 1:26.635 +2.399 14:52:49.657 2 14:41:35.560
5 14:45:25.246 1 1:27.219 +2.983 14:54:16.876 3 1:27.260 +0.208 14:43:02.820
6 1:22.051 +0.922 14:46:47.297 12 1:43.034 +18.798 14:55:59.910 4 1:28.820 +1.768 14:44:31.640
7 1:21.620 +0.491 14:48:08.917 13 1:29.995 +5.759 14:57:29.905 5 1:27.399 +0.347 14:45:59.039
8 1:21.509 +0.380 14:49:30.426 6 1:30.335 +3.283 14:47:29.374
9 1:24.045 +2.916 14:50:54.471 (263) Memoli Alfredo 7 1:28.839 +1.787 14:48:58.213
10 1:22.283 +1.154 14:52:16.754 1 14:40:07.373 8 1:29.101 +2.049 14:50:27.314
11 1:24.016 +2.887 14:53:40.770 2 1:26.244 +2.785 14:41:33.617 9 1:28.751 +1.699 14:51:56.065
12 1:25.205 +4.076 14:55:05.975 3 1:26.390 +2.931 14:43:00.007 10 1:30.951 +3.899 14:53:27.016
13 1:25.146 +4.017 14:56:31.121 4 1:26.614 +3.155 14:44:26.621 1 1:31.641 +4.589 14:54:58.657
5 1:26.030 +2.571 14:45:52.651 12 1:32.367 +5.315 14:56:31.024
(551) Buongiorno Mario 6 1:26.191 +2.732 14:47:18.842
1 14:40:09.428 7 14:48:42.301 (375) Langella Carlo
2 1:26.551 +2.480 14:41:35.979 8 1:25.718 +2.259 14:50:08.019 1 14:40:02.337
3 1:25.212 +1.141 14:43:01.191 9 1:26.439 +2.980 14:51:34.458 2 1:28.748 +0.822 14:41:31.085
4 1:26.034 +1.963 14:44:27.225 10 1:26.286 +2.827 14:53:00.744 3 14:42:59.011
5 1:24.651 +0.580 14:45:51.876 1 1:28.326 +4.867 14:54:29.070 4 1:29.995 +2.069 14:44:29.006
6 1:25.684 +1.613 14:47:17.560 12 1:31.294 +7.835 14:56:00.364 5 1:29.238 +1.312 14:45:58.244
7 14:48:41.631 13 1:31.245 +7.786 14:57:31.609 6 1:30.543 +2.617 14:47:28.787
8 1:24.599 +0.528 14:50:06.230 7 1:30.337 +2.411 14:48:59.124
9 1:24.709 +0.638 14:51:30.939 (175) Capurso Natalino 8 1:30.398 +2.472 14:50:29.522
10 1:24.320 +0.249 14:52:55.259 1 14:40:04.819 9 1:29.341 +1.415 14:51:58.863
1 1:24.979 +0.908 14:54:20.238 2 1:26.954 +0.057 14:41:31.773 10 1:31.817 +3.891 14:53:30.680
12 1:24.535 +0.464 14:55:44.773 3 1:28.139 +1.242 14:42:59.912 1 1:31.495 +3.569 14:55:02.175
13 1:29.026 +4.955 14:57:13.799 4 1:29.853 +2.956 14:44:29.765 12 1:32.188 +4.262 14:56:34.363
5 1:28.370 +1.473 14:45:58.135
(312) Borredon Achille 6 1:27.399 +0.502 14:47:25.534 (7) Morgera Ciro
1 14:40:00.856 7 1:27.786 +0.889 14:48:53.320 1 14:40:07.726
2 1:24.866 +0.919 14:41:25.722 8 1:27.793 +0.896 14:50:21.113 2 1:28.747 +0.342 14:41:36.473
3 14:42:49.669 9 1:27.769 +0.872 14:51:48.882 3 1:28.807 +0.402 14:43:05.280
4 1:23.964 +0.017 14:44:13.633 10 14:53:15.779 4 1:31.605 +3.200 14:44:36.885
5 1:25.610 +1.663 14:45:39.243 u 1:27.730 +0.833 14:54:43.509 5 14:46:05.290
6 1:24.991 +1.044 14:47:04.234 12 1:30.223 +3.326 14:56:13.732 6 1:28.492 +0.087 14:47:33.782
7 1:25.146 +1.199 14:48:29.380 13 1:32.694 +5.797 14:57:46.426 7 1:29.731 +1.326 14:49:03.513
8 1:26.109 +2.162 14:49:55.489 8 1:31.855 +3.450 14:50:35.368
9 1:28.282 +4.335 14:51:23.771 (1) Pignoli Claudio 9 1:29.014 +0.609 14:52:04.382
10 1:27.509 +3.562 14:52:51.280 1 14:40:08.080 10 1:29.259 +0.854 14:53:33.641
11 1:26.876 +2.929 14:54:18.156 2 1:26.294 +0.476 14:41:34.374 11 1:33.735 +5.330 14:55:07.376
12 1:27.199 +3.252 14:55:45.355 3 1:26.057 +0.239 14:43:00.431 12 1:30.185 +1.780 14:56:37.561
13 1:28.848 +4.901 14:57:14.203 4 1:28.874 +3.056 14:44:29.305
5 14:45:55.123 (115) Margiotta Marco
(23) Cervellone Mattia 6 1:27.509 +1.691 14:47:22.632 1 14:40:04.850
1 14:40:04.534 7 1:27.981 +2.163 14:48:50.613 2 14:41:34.149
2 1:25.702 +0.339 14:41:30.236 8 1:29.711 +3.893 14:50:20.324 3 1:29.693 +0.394 14:43:03.842
3 14:42:55.599 9 1:29.611 +3.793 14:51:49.935 4 1:31.073 +1.774 14:44:34.915
4 1:26.054 +0.691 14:44:21.653 10 1:31.532 +5.714 14:53:21.467 5 1:29.986 +0.687 14:46:04.901
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2™ Trofeo MOTUL - FMI
1™ Prova

MC ULTRACROSS venosa (PZ)

2° Trofeo MOTUL FMI

MX1 + MX2 Top Class Carpe Diem MX 1,470 Km.
Prima Manche 27/09/2015 13:30 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:38:26
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
6 1:31.447 +2.148 14:47:36.348
7 1:31.372 +2.073 14:49:07.720
8 1:33.498 +4.199 14:50:41.218
9 1:31.965 +2.666 14:52:13.183
10 1:32.437 +3.138 14:53:45.620
1 1:32.376 +3.077 14:55:17.996
12 1:37.351 +8.052 14:56:55.347
(451) Meale Antonio
1 14:40:16.050
2 14:41:43.391
3 1:30.436 +3.095 14:43:13.827
4 1:31.170 +3.829 14:44:44.997
5 1:30.991 +3.650 14:46:15.988
6 1:31.729 +4.388 14:47:47.717
7 1:32.501 +5.160 14:49:20.218
8 1:31.742 +4.401 14:50:51.960
9 1:32.272 +4.931 14:52:24.232
10 1:32.826 +5.485 14:53:57.058
11 1:34.553 +7.212 14:55:31.611
12 1:38.907 +11.566 14:57:10.518
(747) Dandolo Marco
1 14:40:05.289
2 1:26.763 +1.435 14:41:32.052
3 1:27.592 +2.264 14:42:59.644
4 14:44:24.972
5 1:26.218 +0.890 14:45:51.190
6 1:26.600 +1.272 14:47:17.790
7 1:26.806 +1.478 14:48:44.596
8 2:25.362 +1:00.034 14:51:09.958
9 1:33.232 +7.904 14:52:43.190
10 1:32.647 +7.319 14:54:15.837
1 1:37.010 +11.682 14:55:52.847
12 1:32.907 +7.579 14:57:25.754
(4) Pietrafesa Vito Antonio
1 14:40:15.248
2 1:31.985 +1.113 14:41:47.233
3 14:43:18.105
4 1:30.969 +0.097 14:44:49.074
5 1:31.835 +0.963 14:46:20.909
6 1:52.085 +21.213 14:48:12.994
7 1:31.883 +1.011 14:49:44.877
8 1:31.402 +0.530 14:51:16.279
9 1:31.677 +0.805 14:52:47.956
10 1:37.446 +6.574 14:54:25.402
1 1:33.512 +2.640 14:55:58.914
12 1:35.643 +4.771 14:57:34.557
(922) Feola Paolo
1 14:40:14.494
2 14:41:50.599
3 1:36.315 +0.210 14:43:26.914
4 1:40.013 +3.908 14:45:06.927
5 1:42.235 +6.130 14:46:49.162
6 1:44.943 +8.838 14:48:34.105
7 1:48.759 +12.654 14:50:22.864
8 1:47.796 +11.691 14:52:10.660
9 1:49.906 +13.801 14:54:00.566
10 1:49.971 +13.866 14:55:50.537
11 1:50.027 +13.922 14:57:40.564
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